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Jarné M-ZSO "B", "A", "J", "S" - 1.kolo
Topoľčany, 12.4.2025

disciplína 15 muži, 400m polohové preteky 11 roč. a st.
12.04.2025 - 16:57 Výsledky
bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas body

B11

1. Caushi Armando Junior 14 Aquasport Levice 6:21.09 233
50m: 41.81 41.81 150m: 2:19.36 46.83 250m: 4:00.21 55.03 350m: 5:39.64 44.45

100m: 1:32.53 50.72 200m: 3:05.18 45.82 300m: 4:55.19 54.98 400m: 6:21.09 41.45

DSQ Frišták Jakub 14 ŠPK Kúpele Piešťany
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartovného povelu . (Čas: 16:51)

B12

1. Bernstein Anton-David 13 PK Záhorák Senica 6:08.81 258
50m: 39.46 39.46 150m: 2:13.62 46.18 250m: 3:55.51 57.75 350m: 5:30.30 39.20

100m: 1:27.44 47.98 200m: 2:57.76 44.14 300m: 4:51.10 55.59 400m: 6:08.81 38.51

2. Šiška Tobiáš 13 ŠPK Kúpele Piešťany 6:23.44 229
50m: 44.30 44.30 150m: 2:28.15 48.65 250m: 4:06.59 51.98 350m: 5:43.52 41.28

100m: 1:39.50 55.20 200m: 3:14.61 46.46 300m: 5:02.24 55.65 400m: 6:23.44 39.92

3. Hudec Roderik 13 Aquasport Levice 7:12.66 159
50m: 50.20 50.20 150m: 2:46.03 55.24 250m: 4:36.17 55.20 350m: 6:25.70 52.06

100m: 1:50.79 1:00.59 200m: 3:40.97 54.94 300m: 5:33.64 57.47 400m: 7:12.66 46.96

4. Kováč Šimon 13 ŠPK Kúpele Piešťany 7:38.47 134
50m: 52.96 52.96 150m: 2:48.21 47.78 250m: 4:50.72 1:10.64 350m: 6:49.17 46.63

100m: 2:00.43 1:07.47 200m: 3:40.08 51.87 300m: 6:02.54 1:11.82 400m: 7:38.47 49.30

A13

1. Gyuris Ármin 12 TJ Dunaj Štúrovo 6:32.66 213
50m: 44.53 44.53 150m: 2:29.75 48.24 250m: 4:14.74 57.67 350m: 5:52.69 40.83

100m: 1:41.51 56.98 200m: 3:17.07 47.32 300m: 5:11.86 57.12 400m: 6:32.66 39.97

2. Marko Adam 12 PIRANA Sport Club 6:37.12 206
50m: 39.39 39.39 150m: 2:18.23 49.65 250m: 4:06.50 56.48 350m: 5:51.11 47.48

100m: 1:28.58 49.19 200m: 3:10.02 51.79 300m: 5:03.63 57.13 400m: 6:37.12 46.01

3. Vizváry Juraj 12 PK Záhorák Senica 6:40.39 201
50m: 31.40 31.40 150m: 1:53.22 42.53 250m: 3:22.30 47.33 350m: 4:44.86 34.55

100m: 1:10.69 39.29 200m: 2:34.97 41.75 300m: 4:10.31 48.01 400m: 6:40.39 1:55.53

A14

1. Puna Matej 11 Slávia  Trenčín 5:30.33 359
50m: 35.69 35.69 150m: 2:00.22 43.28 250m: 3:31.97 49.00 350m: 5:00.47 39.64

100m: 1:16.94 41.25 200m: 2:42.97 42.75 300m: 4:20.83 48.86 400m: 5:30.33 29.86

2. Cápay Leo 11 PIRANA Sport Club 5:43.99 318
50m: 36.31 36.31 150m: 2:04.84 45.67 250m: 3:36.64 46.57 350m: 5:05.53 40.25

100m: 1:19.17 42.86 200m: 2:50.07 45.23 300m: 4:25.28 48.64 400m: 5:43.99 38.46

3. Macalák Lukáš 11 TJ Dunaj Štúrovo 5:58.36 281
50m: 38.97 38.97 150m: 2:10.70 46.68 250m: 3:47.16 51.55 350m: 5:20.87 40.67

100m: 1:24.02 45.05 200m: 2:55.61 44.91 300m: 4:40.20 53.04 400m: 5:58.36 37.49

4. Bzdúšek Samuel 11 PO Spartak Myjava 6:38.24 204
50m: 44.11 44.11 150m: 2:31.09 52.99 250m: 4:14.60 52.61 350m: 5:54.41 46.18

100m: 1:38.10 53.99 200m: 3:21.99 50.90 300m: 5:08.23 53.63 400m: 6:38.24 43.83
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Jarné M-ZSO "B", "A", "J", "S" - 1.kolo
Topoľčany, 12.4.2025

disciplína 15, muži, 400m polohové preteky

MJ

1. Lidaj Luka 09 PK Záhorák Senica 4:59.90 479
50m: 31.73 31.73 150m: 1:48.54 38.97 250m: 3:10.23 42.85 350m: 4:27.70 34.90

100m: 1:09.57 37.84 200m: 2:27.38 38.84 300m: 3:52.80 42.57 400m: 4:59.90 32.20

2. Polák Filip 09 PK Záhorák Senica 5:00.63 476
50m: 31.48 31.48 150m: 1:49.02 40.54 250m: 3:09.38 41.82 350m: 4:27.34 35.32

100m: 1:08.48 37.00 200m: 2:27.56 38.54 300m: 3:52.02 42.64 400m: 5:00.63 33.29

3. Hornák Sebastián 10 ŠPK Kúpele Piešťany 5:11.03 430
50m: 31.89 31.89 150m: 1:50.69 40.64 250m: 3:14.88 44.80 350m: 4:36.60 35.70

100m: 1:10.05 38.16 200m: 2:30.08 39.39 300m: 4:00.90 46.02 400m: 5:11.03 34.43

4. Valúch Richard 10 PIRANA Sport Club 5:17.31 405
50m: 32.35 32.35 150m: 1:53.92 41.74 250m: 3:17.59 42.70 350m: 4:40.59 38.96

100m: 1:12.18 39.83 200m: 2:34.89 40.97 300m: 4:01.63 44.04 400m: 5:17.31 36.72

5. Tsymbaliuk Maksym 10 Aquasport Levice 5:23.35 382
50m: 33.94 33.94 150m: 1:59.59 43.93 250m: 3:29.44 46.55 350m: 4:50.80 35.15

100m: 1:15.66 41.72 200m: 2:42.89 43.30 300m: 4:15.65 46.21 400m: 5:23.35 32.55

6. Macalák Filip 09 TJ Dunaj Štúrovo 5:29.20 362
50m: 34.26 34.26 150m: 1:55.89 41.70 250m: 3:24.71 46.81 350m: 4:51.15 38.84

100m: 1:14.19 39.93 200m: 2:37.90 42.01 300m: 4:12.31 47.60 400m: 5:29.20 38.05

7. Eckhardt Adrian 09 AQUATICS Nitra 5:55.89 287
50m: 34.11 34.11 150m: 2:00.18 45.73 250m: 3:37.48 51.68 350m: 5:14.93 43.95

100m: 1:14.45 40.34 200m: 2:45.80 45.62 300m: 4:30.98 53.50 400m: 5:55.89 40.96

8. Buzás Oliver 09 AQUATICS Nitra 6:14.35 246
50m: 36.67 36.67 150m: 2:12.56 50.96 250m: 3:53.42 52.25 350m: 5:33.49 44.97

100m: 1:21.60 44.93 200m: 3:01.17 48.61 300m: 4:48.52 55.10 400m: 6:14.35 40.86

DSQ Muratoglu Baris Yakub 09 PIRANA Sport Club
SW 8.4 - M: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 16:44)

SJ

1. Vozár Lukáš 07 Matador Púchov 5:19.09 398
50m: 31.40 31.40 150m: 1:53.22 42.53 250m: 3:22.30 47.33 350m: 4:44.86 34.55

100m: 1:10.69 39.29 200m: 2:34.97 41.75 300m: 4:10.31 48.01 400m: 5:19.09 34.23


